

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Odstavné parkoviště Harmonie Krnov	JKSO	
Název objektu	Práce nad rámec SoD + změny PD	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	36 673,20	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	18 391,30	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		55 064,50	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		55 064,50	
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	55 064,50	8 259,68		
		základní	21,0	0,00	0,00		
				Cena s DPH		63 324,18	
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odstavné parkoviště Harmonie Krnov

Objekt: Práce nad rámec SoD + změny PD

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	Zemní práce	0,00	261,02	261,02	0,000	1,060
2	Zakládání	18 342,85	13 290,25	31 633,10	16,345	0,000
5	Komunikace pozemní	16 740,95	3 250,75	19 991,70	23,983	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 589,40	660,60	2 250,00	23,279	0,000
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	1 589,40	660,60	2 250,00	23,279	0,000
998	Přesun hmot	0,00	928,68	928,68	0,000	0,000
	Celkem	36 673,20	18 391,30	55 064,50	63,608	1,060

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odstavné parkoviště Harmonie Krnov

Objekt: Práce nad rámeč SoD + změny PD

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			Zemní práce				261,02
6	221	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm 4,0*0,25	m2	1,000	79,10	79,10
5	221	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých obrubník ve vjezdu 4	m	4,000	45,48	181,92
2			Zakládání				31 633,10
19	011	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15 původní spotřeba betonu z SoD 10,03m3+0,64m3 spotřeba skutečná 17,89 m3 7,22	m3	7,220	1 962,98	14 172,72
26	011	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné bednění základu pro palisády (20,5+9,65+13+11+4+6+5)*0,5	m2	34,575	358,00	12 377,85
27	011	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranné bednění základu pro palisády (20,5+9,65+13+11+4+6+5)*0,5	m2	34,575	147,00	5 082,53
5			Komunikace pozemní				19 991,70
1	583	583336250	kamenivo těžné hrubé frakce 4-8 Výplň zatravnovací dlažby bez pokládky, jen dodávka 215,10*0,05*2,2	t	23,661	455,00	10 765,76
20	R	213151121	Montáž geotextilie - svíslá plocha za palisádami (3,9+5,0+5,0+1,0+20,05+9,8)*0,8	m2	35,800	14,11	505,14
21		28697933	Geotextilie filtrační 350g/m2 35,800*1,2	m2	42,960	21,38	918,48
22	221	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm	m2	215,100	12,75	2 742,53
23		583315024	kamenivo těžné frakce 8/22 215,1*0,02*2,2	t	9,464	440,50	4 168,89
18	221	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm 4,0*0,25	m2	1,000	88,50	88,50
9	221	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 přídlažba ve vjezdu 4,0*0,25	m2	1,000	332,00	332,00
10	592	592452100	přídlažba 50x25x8 cm přírodní spotřeba: 2 kus/m	kus	8,000	58,80	470,40
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 250,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odstavné parkoviště Harmonie Krnov

Objekt: Práce nad rámec SoD + změny PD

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 2 250,00

4	221	915491111	Vyznačení dělicích čar plastovou výplní zatravněvací dlažby	kus	90,000	25,00	2 250,00
---	-----	-----------	-------------------------------------------------------------	-----	--------	-------	----------

998 Přesun hmot 928,68

17	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	63,608	14,60	928,68
----	-----	-----------	-------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------

Celkem 55 064,50